記入例

様式第６号(論博第７関係)

 承 認 印

 研

 究

 科

 長

 予

 定

 主

 査

 ㊞

博士論文審査申請書

                             令和 ○年 ○月 ○日

    新潟大学長 殿

                  本籍（都道府県） ○○○

                  氏 名    ○○ ○○        印

 今般，貴博士（○〇○）の学位の授与を得たく，新潟大学学位規則第９条第１項の規定

に基づき，論文に関係書類を添えて申請いたしますので，よろしくお願いいたします。

受理番号 受 理 年 月 日               研究科長

 第  号

     年  月  日

予定主査の承認印がないものは受理しません。

早めに押印を受けて下さい。

「学術」を基本とし，「文学」,

「法学」,「経済学」,「教育学」の

いずれかになります。